
Dt. 30.12.2024 

 

Shtojcë: Për modifikim kriteresh në lidhje me procedurën e prokurimit me objekt:  

  

”  Blerje Mobilje per nevojat e Ukt.sha” 

 

 

Të nderuar operatorë ekonomikë! 

 

Në  mbështetje të nenit 75 pika 2 të ligjit nr.162/2020, dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”  

bazuar në kerkesen per sqarim nga nje operator ekonomik pjesmarres  , AK  ju bën me dije se ka 

bere  modifikimin ne kriteret e vecanta te kualifikimit ,  të publikuara  në www.app.gov.al.per  

 

Ne kriteret e vecanta te kualifikimit perkatesisht ne kriterin 2.5  eshte kerkuar si me poshte vijon:  

 

Ishte: 

2.5. Operatori ekonomik duhet te paraqese:  

- Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për mallrat e  kërkuara. Ne rast se do 

të paraqitet kjo e fundit duhet të vertetohet lidhja midis distributorit të autorizuar  dhe prodhuesit.  

Autorizimi duhet të përmbajë  të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

Behet:  

 

Ky kriter hiqet nka kriteret e Vecanta te kualifikimit . 

http://www.app.gov.al.per/

